
PROSPETTO SPORTELLI DIDATTICI 
PER SUPPORTO AL RECUPERO DELLE INSUFFICIENZE TRIMESTRALI 

A.S. 2022-2023 
 

Docente Disciplina Giorno e orario Email n. aula 

Ardenghi Fulvia Francese  Martedì dalle ore 14:30 alle ore 16:30 ardenghi.fulvia@benedettitommaseo.org  3 

Arvizzigno Clarissa Italiano-latino-geostoria  Mercoledì dalle ore 14:30 alle ore 16:30 arvizzigno.clarissa@benedettitommaseo.org 10 

Battistel Elisabetta Inglese  Mercoledì dalle ore 13:15 alle ore 14:15 battistel.elisabetta@benedettitommaseo.org 9 

Cavalli Sara Francese  Martedì dalle ore 13:30 alle ore 15:30 cavalli.sara@benedettitommaseo.org  19 

Ellero Alberto Italiano-latino-geostoria  Giovedì dalle ore 14:00 alle ore 15:00 
 Mercoledì 15/02 dalle ore 14:00 alle ore 15:00 

ellero.alberto@benedettitommaseo.org  11 

Fratta Barbara Italiano-latino-geostoria  Martedì dalle ore 14:00 alle ore 16:00 fratta.barbara@benedettitommaseo.org  10 

Groppello Andrea Disegno e st. Dell’arte  Martedì dalle ore 15:00 alle ore 16:00 groppello.andrea@benedettitommaseo.org  1 

Ibrahim Miriam Francese  Martedì dalle ore 13:00 alle ore 14:00 

 Mercoledì dalle ore 13:00 alle ore 15:00 

ibrahim.miriam@benedettitommaseo.org  8 

Magro Valentina Italiano-latino-geostoria  Mercoledì dalle ore 14:00 alle ore 17:00 magro.valentina@benedettitommaseo.org  2 

Moretti Caterina Italiano-latino-geostoria  Mercoledì dalle ore 14:00 alle ore 15:00 moretti.caterina@benedettitommaseo.org  5 

Moretti M. Elisabetta Italiano-latino-geostoria  Martedì dalle ore 14:00 alle ore 15:00. moretti.mariaelisabetta@benedettitommaseo.org  2 

Perin Francesca Francese  Martedì dalle ore 14:15 alle ore 15:30. perin.francesca@benedettitommaseo.org 7 

Rizzo Stefania Inglese  Lunedì dalle ore 13:15 alle ore 14:15 

 Mercoledì dalle ore 13:15 alle ore 14:15 

rizzo.stefania@benedettitommaseo.org  6 

Saipa Marlene Storia dell’arte  Giovedì dalle ore 14:30 alle ore 15:30 saipa.marlene@benedettitommaseo.org  12 

Spina Roberta Inglese  Giovedì dalle ore 14:00 alle ore 16:00 spina.roberta@benedettitommaseo.org  7 

Toso Sabina Italiano-latino-geostoria  Martedì dalle ore 13:00 alle ore 14:00 toso.sabina@benedettitommaseo.org  17 

Vassallo Emanuela Disegno e st. Dell’arte  Martedì dalle ore 14:00 alle ore 17:00 vassallo.emanuela@benedettitommaseo.org  15 

Vedovato Massimo Disegno e st. Dell’arte  Giovedì dalle ore 14:00 alle ore 16:00 vedovato.massimo@benedettitommaseo.org  8 

Zichichi Simona Disegno e st. Dell’arte  Martedì dalle ore 14:00 alle ore 15:00 zichichi.simona@benedettitommaseo.org  13 
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